
 

 

POSTANOWIENIE NR 1757/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zawiercie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 42 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zawierciu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1757/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Integracyjne Nr 3, ul. Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 5A, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Joanna Fidera, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

2. Jakub Marcin Garczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

3. Szymon Stanisław Ociepka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Bartłomiej Maciej Podsiadło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Małgorzata Rogoń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

6. Maria Teresa Rus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

7. Ewa Teresa Trzewicarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Markowizna 

8. Weronika Warzycha, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

9. Katarzyna Zdzisława Widawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Marcinków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Powstańców Śląskich 18, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Mateusz Michał Błoch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzibice 

2. Wioletta Maria Cisowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

3. Ewa Elżbieta Jankowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

4. Grzegorz Janusz Krasowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Sara Beata Kulak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

6. Tomasz Krzysztof Mędrek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Katarzyna Anna Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Powstańców Śląskich 18, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Daria Weronika Baryń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

2. Angelika Sandra Bąk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zawiercie 

3. Magdalena Agnieszka Gajek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

4. Oliwier Sylwester Kot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Małgorzata Kucia, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

6. Mateusz Józef Piłka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Jakub Wojciech Socha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Krzysztof Windys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

9. Grzegorz Krzysztof Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Ignacego Daszyńskiego 2, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Agnieszka Ewa Gajda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

2. Jarosław Maksymilian Gocyla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Aleksandra Zuzanna Kalaga, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chruszczobród 

4. Justyna Ewelina Kot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Magdalena Weronika Kurzak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

6. Beata Maciążek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

7. Łukasz Paweł Popiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

8. Małgorzata Maria Wiejak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Grzegorz Windys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Ignacego Paderewskiego 49, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Maciej Chmura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

2. Maria Janina Janoska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Katarzyna Kaczmarzyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

4. Dorota Anna Kazior, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Monika Sylwia Koclęga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

6. Daria Kinga Nocuń, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

7. Edyta Renata Piec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

8. Kamil Krzysztof Sarecki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

9. Andżelika Karolina Windys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Ignacego Daszyńskiego 2, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Natalia Aneta Kaźmierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Mariusz Tadeusz Kot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

3. Patryk Kacper Myszkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Kinga Magdalena Popiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

5. Magdalena Maria Turczyn, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Katarzyna Urbanowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

7. Agnieszka Katarzyna Windys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 16, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Karolina Wiktoria Bliżycka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

2. Halina Czech, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

3. Klaudia Patrycja Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Edyta Krystyna Jędrzejak-Ciepły, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Monika Agnieszka Rubin, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

6. Magdalena Dagmara Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

7. Klaudia Katarzyna Słoma, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

8. Ewa Śliwa-Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

9. Adam Rafał Wieczorek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 16, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Agnieszka Marta Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Aldona Czech, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

3. Joanna Emilia Fyda, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

4. Jagoda Magda Koclęga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Michał Daniel Oleś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

6. Weronika Wacława Orman, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

7. Grzegorz Wojciech Rubin, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Poręba 

8. Roksana Maria Sikorska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

9. Aneta Izabela Śliwa-Dziwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 1, ul. Ignacego Paderewskiego 57, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Oliwier Filip Bukowiec, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

2. Roksana Julia Chmiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Izabela Paulina Gajecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

4. Agnieszka Janina Grabowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

5. Kamil Daniel Karcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

6. Dorota Zofia Knapik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

7. Bernadeta Bogumiła Marczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Anna Ewa Matyja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

9. Marta Beata Synowiec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Żerkowice, ul. 

Aleksandra Fredry 1, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Sławomir Mirosław Domagała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Mateusz Seweryn Kaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Dariusz Krystian Kaptur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Zdzisław Jerzy Kurpias, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

5. Sylwia Edyta Kwiecień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

6. Anna Krystyna Marczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

7. Aleksandra Angelina Mucha, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kroczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Bzów, ul. Poległych 27, 

42-400 Zawiercie: 

 

1. Emilia Nikola Blewa, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

2. Aleksandra Agnieszka Bryła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Zbigniew Andrzej Kaziród, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

4. Aleksandra Anna Kućmierz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Jerzy Stanisław Kurzak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Paweł Łukasz Nitek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

7. Ewelina Dorota Piwowar-Nawrot, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Filaretów 9, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Wiesław Jacenty Banasiak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

2. Marta Magdalena Dudek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

3. Grażyna Mirosława Figiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Piotr Sebastian Fryc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

5. Martyna Ewa Latko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

6. Renata Elżbieta Miśta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Zofia Musiał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zawiercie 

8. Izabela Krystyna Polewczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

9. Ewelina Maria Solińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Filaretów 9, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Wiktor Władysław Bucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

2. Katarzyna Bona Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Aleksandra Anna Bzdęga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Janina Jolanta Ciepał, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

5. Krystyna Feliksa Lejman, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

6. Miłosz Łągiewka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Beata Anna Pacia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pilica 

8. Jerzy Wieczorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kroczyce 

9. Patrycja Justyna Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 4, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

5, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Beata Justyna Imiolczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

2. Mariola Teresa Moryń, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

3. Karolina Jadwiga Niezgoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

4. Anna Maria Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

5. Angelika Julia Pazia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Andrzej Stanisław Słowik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Barbara Lucyna Wnuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Patrycja Paulina Drabek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Nikola Maria Gaweł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

3. Halina Bożena Haładus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Natalia Korpyś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zawiercie 

5. Dorota Irena Mucha, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

6. Joanna Otręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

7. Weronika Olga Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

8. Wanda Sroka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

9. Katarzyna Regina Urbańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 5, ul. Stanisława Moniuszki 9, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Aleksandra Barbara Ciepałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełkowice 

2. Marcel Franciszek Florjański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

3. Agnieszka Barbara Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Paweł Łukasz Jung, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

5. Dagmara Katarzyna Maciążek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Mateusz Jerzy Pająkiewicz, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

7. Aleksandra Urszula Przybylik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Kacper Krzysztof Rejment, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

9. Patrycja Emilia Szwed, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Ośrodek Kultury "CENTRUM", ul. Piastowska 1, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Barbara Anna Ciepałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełkowice 

2. Franciszek Jerzy Gajda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

3. Hanna Magdalena Gajda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poręba 

4. Ewa Zofia Klimela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Małgorzata Ewa Michalska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Poręba 

6. Marcelina Daria Morel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

7. Ilona Bożena Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

8. Beniamin Eryk Wiedemann, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Mysłowice 

9. Wiktoria Małgorzata Wiejak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Bartosz Józef Kuczera, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

2. Magdalena Kurzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

3. Patrycja Pęczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Agnieszka Monika Potempska-Kubat, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Krystyna Helena Rykała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Ilona Aneta Wałek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

7. Monika Agnieszka Wojtyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Rafał Tomasz Bębenek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

2. Dariusz Włodzimierz Fabicki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zawiercie 

3. Tomasz Paweł Gajek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

4. Bartłomiej Michał Iskierka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Kamila Katarzyna Iwanowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Zawiercie 

6. Natalia Oliwia Krupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Ewa Maria Męcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

8. Agnieszka Anna Napora-Barczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

9. Patrycja Tamara Ochędzan, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, ul. Macieja Rataja 

30, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Marzena Renata Bliżycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

2. Dawid Arnold Borowik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Małgorzata Barbara Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

4. Sebastian Wojciech Koclęga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

5. Wiktoria Iwona Kot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Julia Maria Kręgiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

7. Adam Stanisław Kufel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

8. Barbara Rok, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

9. Agnieszka Krystyna Zamora-Spyra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, ul. Macieja Rataja 

30, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Krystyna Maria Biniecka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zawiercie 

2. Anna Patrycja Chachulska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

3. Katarzyna Małgorzata Domagała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Krystyna Jadwiga Janeczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zawiercie 

5. Jolanta Kurzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Anna Kurzawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

7. Sandra Maria Lembke, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Małgorzata Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

9. Edyta Lidia Przybysławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół im. Gen. Józefa Bema, ul. Parkowa 7, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Patrycja Bachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Karolina Maryla Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Fugasówka 

3. Barbara Urszula Fatyga, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zawiercie 

4. Aleksandra Goworek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

5. Adriana Anna Greger-Śpiewak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

6. Eliza Joanna Habrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

7. Joanna Irena Koclęga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Martyna Maria Moskwa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

9. Ewa Małgorzata Raczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół im. Gen. Józefa Bema, ul. Parkowa 7, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Adrian Bachowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegowonice 

2. Mariola Anna Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Fugasówka 

3. Grzegorz Paweł Krzywda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Edyta Justyna Kułach, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

5. Damian Moskwa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

6. Katarzyna Dorota Pluta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myszków 

7. Danuta Katarzyna Ziernicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Nr 15, ul. Wierzbowa 27, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Emil Adam Barclay, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Mariusz Jan Bątorek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

3. Weronika Natalia Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

4. Weronika Izabela Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

5. Agnieszka Klaudia Rok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

6. Aleksandra Ewa Socha, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

7. Bożena Anna Staśko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

8. Dominik Jerzy Stodółkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Kamila Izabela Wojtala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 

21, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Martyna Aniela Brożek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ogrodzieniec 

2. Edyta Alicja Janowska-Bucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

3. Dominika Katarzyna Kuźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Jarosław Krzysztof Pogodziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ogrodzieniec 

5. Olga Żaneta Przybysz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łazy 

6. Magdalena Barbara Przygoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

7. Elżbieta Aniela Rok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

8. Bożena Elżbieta Szota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Katarzyna Beata Tryngiel-Łazarowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Stanisława Moniuszki 10, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Anna Gajek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Magdalena Joanna Gaweł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

3. Roksana Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zawiercie 

4. Agnieszka Anna Jasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Dominika Marta Kondas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

6. Barbara Halina Miklas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

7. Julia Ewa Płócienniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Stanisława Moniuszki 10, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Kinga Łucja Czarnecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

2. Patrycja Anna Gajek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Arkadiusz Sławomir Gołaszewski, zgłoszony przez KW POLEXIT, 

zam. Zawiercie 

4. Magdalena Monika Kałużna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

5. Martyna Patrycja Klimek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Leszek Piotr Łazarowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

7. Beata Płócienniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Budynek byłej szkoły podstawowej w Blanowicach, ul. 

Stanisława Wyspiańskiego 70, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Aldona Aneta Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Michał Kacper Kaptur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

3. Maria Mirosława Kurpias, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

4. Amanda Alicja Madeja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzesze 

5. Paulina Milejska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

6. Małgorzata Jolanta Mogiła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Gabriela Ewa Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

8. Mariola Maria Pietrusińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

9. Marcin Janusz Spyra, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Remiza Ochotniczej Staży Pożarnej Skarżyce, ul. Skarżycka 

4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Adam Ciszowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

2. Iwona Władysława Duda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

3. Bartłomiej Dawid Kajda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Morsko 

4. Iwona Leśniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Morsko 

5. Marta Halina Leśniak-Kurzok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

6. Marzena Irena Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Ewa Maria Żurowska-Oleś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Oświatowa 55, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Agnieszka Renata Bąk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

2. Edyta Agnieszka Cembrzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Bożena Drobniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

4. Monika Elżbieta Konopka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Anna Michalina Kukułka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Klaudia Weronika Paprocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Danuta Maria Paulewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rudniki 

8. Celina Barbara Sobieraj, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

9. Helena Anna Wysocka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Oświatowa 55, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Rafał Dawid Cebula, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Zawiercie 

2. Daria Anna Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

3. Kuba Sebastian Hadziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Janina Kowalik-Wojaczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Justyna Maria Milka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

6. Kamila Paulina Mrówka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

7. Barbara Teresa Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

8. Monika Barbara Sobstel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

9. Rafał Zygfryd Turuń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żarki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Zarzecze 2, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Cuprian, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Fugasówka 

2. Michał Adam Gwóźdź, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Magdalena Klaudia Janic, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

4. Magdalena Patrycja Kosmala, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

5. Jacek Adam Lewko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

6. Wojciech Sergiusz Mogiła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Magdalena Elżbieta Panter, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

8. Katarzyna Małgorzata Pocztawska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

9. Aleksandra Marta Tekieli, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 11 Listopada 22, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Gabriela Danuta Baryń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

2. Izabela Małgorzata Błaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Zawiercie 

3. Patrycja Sylwia Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

4. Marta Teresa Gryc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

5. Igor Paweł Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

6. Weronika Barbara Maruszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Katarzyna Elżbieta Paprocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

8. Roksana Beata Sobieraj, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

9. Grzegorz Stolarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 2, ul. Marszałkowska 28, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Igor Tomasz Brodziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

2. Łukasz Piotr Falkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Urszula Irena Gwóźdź, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zawiercie 

4. Martyna Barbara Kańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Zawiercie 

5. Grzegorz Kazimierz Kurzawa, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Zawiercie 

6. Paulina Nikola Rogoń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

7. Lidia Krystyna Stolarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

8. Marcin Jakub Śpiołek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Kinga Barbara Śrubarczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół i Placówek im. Hugona Kołłątaja, ul. Miodowa 

1, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Dorota Iwona Bartosiewicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

2. Anita Magdalena Brzdęk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

3. Anna Marta Dworak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

4. Iwona Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

5. Katarzyna Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Jolanta Teresa Otręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zawiercie 

7. Aleksandra Kinga Pałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Wioleta Beata Staszkowian, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

9. Agnieszka Magdalena Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu, 

ul. Żabia 19b Filia Zawiercie, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Rozalia Brzdęk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

2. Kacper Tomasz Dunak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

3. Monika Helena Falkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Weronika Anna Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

5. Łukasz Grzegorz Jurczyk, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

6. Marzena Maria Marczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

7. Patrycja Edyta Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

8. Joanna Pawlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Aleksandra Julia Waluśkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Wierzbowa 4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Wojciech Antoni Czap, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

2. Joanna Maria Czechowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

3. Iwona Marzena Głąb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Ewa Dorota Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

5. Renata Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Justyna Rolka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

7. Monika Agnieszka Szota-Wieczorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Wierzbowa 4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Małgorzata Borówka-Marczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Urszula Jadwiga Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poręba 

3. Angelika Dorota Kazior, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Bogumiła Helena Kurzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

5. Agnieszka Agata Nowak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

6. Aleksandra Paulina Pluta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Zawiercie 

7. Kacper Mateusz Rolka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

8. Monika Maria Skurczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

9. Włodzimierz Andrzej Szastak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Przedszkole Nr 8, ul. Wierzbowa 8, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Jadwiga Elżbieta Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Marzena Magdalena Cholewka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Kamila Agnieszka Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

4. Izabela Agnieszka Goworek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zawiercie 

5. Marta Anna Pietralik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Krzysztofa Rusek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Katarzyna Regina Supernak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

8. Barbara Turlej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Zawiercie 

9. Monika Teresa Werakso, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Dom Pomocy Społecznej w Zawierciu, ul. Rzemieślnicza 9, 

42-400 Zawiercie: 

 

1. Paulina Karolina Baran-Fiutak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Rudniki 

2. Mateusz Grzegorz Grzegorczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

3. Anna Małgorzata Lembke-Drabek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Barbara Iwona Makar, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rokitno 

Szlacheckie 

5. Dariusz Paweł Spyra, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Poręba 

6. Magdalena Wanda Szerszeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Edyta Urszula Trepka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szpital Powiatowy w Zawierciu, ul. Miodowa 14, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Julia Agnieszka Huszno, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

2. Beata Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zawiercie 

3. Justyna Izabela Krowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Grzegorz Paweł Kwiecień, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Jadwiga Grażyna Maciążek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawiercie 

6. Iga Ewa Markiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

7. Joanna Barbara Miąsko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Maja Zuzanna Pocztawska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Zawiercie 

9. Dawid Jerzy Trepka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zakład Poprawczy i Schronisko dla Nieletnich w Zawierciu, 

ul. Mrzygłodzka 35, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Dagmara Katarzyna Jagła-Pałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Rafał Marcin Jarmakowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Zawiercie 

3. Marcin Marek Szczepanik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

4. Robert Grzegorz Trepka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Marta Anna Żywot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

 


